Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 101

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

3. INTIMEM-SE.
CORUMBÁ, MS, na data da assinatura eletrônica.
assinado eletronicamente
LUIZA VIEIRA SÁ DE FIGUEIREDO
Juíza da 7ª ZONA ELEITORAL DE CORUMBÁ MS

8ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE

EDITAL Nº 49/2020 - NOMEAÇÃO DE AUXILIARES DE SERVIÇOS
ELEITORAIS - ELEIÇÕES DE 2020

EDITAL Nº 49/2020 - NOMEAÇÃO DE AUXILIARES DE SERVIÇOS ELEITORAIS - ELEIÇÕES
DE 2020
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) PAULO AFONSO DE OLIVEIRA, Juiz(Juíza) da 008ª Zona Eleitoral,
CAMPO GRANDE/MS , por força da Lei nº 9.504/97.

FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados,
foram nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que
desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se
houver.

AZOR GABRIEL FERNANDES FLORES 018056211902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANDRE LUIZ CABREIRA DE MORAES 009704081961
SECRETÁRIO DE TURMA
APURADORA

SERGIO DA SILVA CORREA 011063321970
SECRETÁRIO DE TURMA
APURADORA

SUZANA PINHEIRO ARAUJO MONTEIRO 286919340167
SECRETÁRIO DE TURMA
APURADORA

AARÃO PEDRO PIRES DE MEDEIROS
JUNIOR

018545211910 ESCRUTINADOR

DANIEL RODRIGUES DUARTE 019389041937 ESCRUTINADOR

EDSON CAIRES SIMOES 014927371937 ESCRUTINADOR

FABIO LUIZ COELHO PINTO 011743281902 ESCRUTINADOR

JEAN HAEFFNER MACHADO 016375571929 ESCRUTINADOR

LISIE MOURA DE FREITAS CABRERA 015058481945 ESCRUTINADOR

SIMONE CESAR DE ANDRADE CORREA 007233861988 ESCRUTINADOR

VANESSA MARA MARCHIORETTO 018686601953 ESCRUTINADOR

ADMILSON PEREIRA TOME 006474621945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ADRIANO FREITAS DA CONCEICAO 019387961929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ALEXANDRE FERREIRA DA COSTA 283523820141
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ALEXANDRE MERLI OLIVEIRA LIMA 020482541902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 102

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

ALEXSANDRO GONÇALVES MOREIRA 027523901902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ALYADNA LAISSA GONÇALVES DE
FREITAS

407823600132
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANA MARIA DA SILVA CONCEIÇÃO 026052111937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANA PAOLA MORALES ALENCAR 016020261902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANA PAULA DE ANDRADE SOARES 018738031961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANABELE CANEDA JARDIM DE ARAUJO 016994732062
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANDRE LUIZ LAZARO DE SOUZA 020407721961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANDRÉA CRISTINA NUNES KANNO 011587961929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANDRESSA BATISTEL 017375681910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ANTONIO EDDUARDO DE SOUZA AMORIM 026732741929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

APARECIDA IMACULADA DE CARVALHO 012923301937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

BRUNA FRANCISCO DE OLIVEIRA 023298331929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

BRUNA MARTINS CARDOSO 022496561945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

BRUNO BATISTA GONZAGA 020775471945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

BRUNO MARTINS AYRES FERREIRA 018595801945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CLAUDIA LOPES DE AMORIM 017254121945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CLAYTON CRISTALDO DA SILVA 013414281937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CRISTIANE MULLER DANTAS 011433151996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CRISTIANO GOUVEIA QUEIROZ 016618361902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

CRISTIANO PEREIRA MOTA 020540711902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DANIEL ALVES 261572810141
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DANIELI PRISCILE CORREA MARTINS
AMARAL

015493461961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 103

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

DANIELLE KOHARA MELCHIOR 010213882305
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DAYANE TROCHE MENDONÇA 026717241970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DEILSON DELFINO DE SOUZA 016509821902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

DOUGLAS SIQUEIRA ARTIGAS 014842711988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

EDRIELLE GIMENES RAMIREZ 024667101929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

EDUARDO DE OLIVEIRA AJALA 019820741970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

EDY WILSON LEANDRO MONTEIRO 022433661902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ELIANA LUIZA CAMPO DE ARRUDA 027160571929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ELIEL PEREIRA DOS SANTOS 015885731996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ELISANGELA PAZETO PUKS 014599501937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ELIZABETE ESTEVAM DE SOUZA RAULINO 016959161872
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ELIZANGELA DA SILVA LEMOS 011648561929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ELSON FERREIRA GOMES FILHO 018478091937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ELVIS LEANDRO DOS SANTOS 020582861929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

EMERSON DOS SANTOS SOUZA 250626620141
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

EMILY CAROLINE BARBOSA DE SÁ 027171711902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ESTER DOS SANTOS DE OLIVEIRA 010573461910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

EUNICE GOMES DE LIMA 015905761945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

FABIANO LUIZ DE OLIVEIRA TALGATI 019994291902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

FABIANO XAVIER DOS SANTOS 019158101961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

FERNANDA EIMER DE HOLLANDA NAGLIS 020820821988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

FERNANDA GUIMARAES ALVES FERRAZ 014105501902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 104

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

FERNANDA MARI DE ALMEIDA INACIO 020597151902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

FLAVIA MIRANDA PINHEIRO 014538601910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

FLÁVIA VIEIRA DA SILVA 024663811961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

FLORÊNCIO LEMOS DA COSTA DIAS 017670541937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

GABRIELA SZLACHTA SENNA 027162261953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

GABRIELLY DAMACENA TOMÉ 025853771953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

GIOVANA FRANCO SILVA 028191161910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

GIZLAINE FIGUEIREDO SILVA DOBIX 022615271902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

HEDERSON DA SILVA MORILHO 013574511953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

HENRIQUE CRISOSTOMO RIBEIRO 022273341945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

INGRID QUEIROZ OLIVEIRA DE SOUZA 025741081902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ISADORA QUEIROZ DA COSTA 032258111899
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JAMES ROBERTO LOPES CHAPARRO 016686241910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JANAÍNA DE OLIVEIRA VIEIRA 015701201945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JANICE SANT'ANA RISSATO 006694671953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JESSICA GUILLEN EREDIA 025150811929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JOSE CICERO FERREIRA DA SILVA 015310661937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JOSY PRISCILA ABREU DE
VASCONCELLOS

020651021937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JUCIANE MEDEIROS RAMOS 023442471961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JULIE ANNE GORSKI 012439741961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JULIO CÉZAR BRANDINI 004342681929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

JULIO LEOPOLDO DA SILVA 012404691910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 105

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

KAMILA DUNDES RODRIGUES AZEVEDO 027527621902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KARINE LIMA DO PRADO 028368751945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KARINE OLIVEIRA SOUZA DO AMARAL 022186151988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KATIA CILENE BAEZ 016080811953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KATIA XAVIER FARIAS 013965431937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KELEN YUMI HATTORI 017835931937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KELLY APARECIDA FERNANDES 016184001996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KELLY SIRIANO 015881361996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KÉSIA FERREIRA DA SILVA 015473442399
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KETTYLIN FERNANDA CHISLAVES
FERREIRA

026397831988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

KEYSE CRISTHIANE DA CONCEIÇÃO
SILVA NOGUEIRA

014627941996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LARISSA LYON DE SOUZA 024962291953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LAURA ROSANE ESPINDOLA DE
SIQUEIRA DO NASCIMENTO

013351381996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LEONARDO TORRES DE LIMA 016402111910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LETÍCIA BRITO GONÇALVES 027929261945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LUCAS MORAES COELHO 024818411902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

LYEMARA DE MACEDO FREIRE PEIXOTO
MORAES

019622371961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MAGNO APOLINARIO DA SILVA 018055921937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MAIRA ESPINDOLA ROCHA 022900791996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MAÍSA ALVES REZENDE 022884001996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARCELA ELISA BERTIN 189661620230
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARESSA MARTINS DE OLIVEIRA 023107241937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 106

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

MARIA CRISTINA HVALA DE FIGUEIREDO 008171541988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARIA DE OLIVEIRA LEGAL 006668121970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARIA HELENA FAGUNDES MORAES 026389601961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARIA LENIR RIGHEZ GONÇALVES 006632541988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARIANA GUIMARÃES VIDAL 024667011937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARILIA FERNANDA VICENTE AMERICO 029974671848
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MÁRIO SÉRGIO CÉSAR DE ANDRADE
CORREA

024398591945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MARISA HELENA MENEZES RODRIGUES 003110961961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MAYCON JOSE CANCINI DE SOUZA 065403810698
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MAYK WELLYNGTON GONÇALVES
MAGALHÃES

016489911988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MICHELLA ANTUNES MALAVAZI 015345801970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MIGUEL JORGE DE FREITAS SIPPEL 018278631996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

MURIEL UMAR NEVES BITTENCOURT 018993001910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

NATHÁLIA SANCHES DOS SANTOS 026578411970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

NEUSA FATIMA GREGORIO MACHADO 008034291902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

NICOLLI DA SILVA SOUZA 025538661970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

NOEMIA RODRIGUES DA SILVA 003081681902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PATRICIA ALENCAR LIMA DA ROSA 014170811970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PATRICIA GALHÕES MARQUES 013937771945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PATRICIA MADEIRA DA SILVEIRA
GONÇALVES

075421100302
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PAULA ESTER DE LIMA SOUZA 026402721961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PAULO AUGUSTO ARANTES VILELA 022448511996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 107

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

PAULO KATSUYUKI NOMURA JUNIOR 009441571937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PAULO MACIEL RORATO 071173240426
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PAULO MAGELA RIBEIRO 270517510116
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

PAULO ROBERTO FUSO YANO 016846771902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

RAFAEL DO COUTO FERREIRA 020764641929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

RAÍSA PEREIRA DOS SANTOS 022159071902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

RENATA ALEXANDRINO FAVARO 092325130604
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

RENATA REIS ROCHA 013571171961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

RICARDO YAGURA 078931690604
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ROBERTO ALVES LIMA 063144591309
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ROBERTO DE SOUZA MAGALHÃES 140388720299
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ROBERTO HENRIQUE DA ROCHA VIANA 020674141970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

RODRIGO GIATTI SODRE 018925201902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

RONUSIA MARTINS SILVA 014181232011
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ROSANGELA GOMES NANTES 016498841945
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ROSE MEIRE DE ALBUQUERQUE SILVA 006878421937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ROSELY SALVINO NATIS 020780021988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ROSILENE GONZALVEZ RODRIGUES 027519461953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

SAMUEL ANTONIO FIGUEIRA FERREIRA 016079151996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

SANDRA DO CARMO GONCALVES 013886241902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

SIBELE CRISTINA BOGER FEITOSA 118518340388
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

SILVANA MARTINS SILVA DE CARVALHO 015705801937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 108

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

TATIANE VESSIA OLIVEIRA RIOS 012104761902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

THIELY CRISTINE SANTOS
ALBUQUERQUE

028769431902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

THIERRY DE CARVALHO FARACCO 022281491953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VALQUÍRIA RAMOS CABREIRA 022314081937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VANESSA CARDOSO GAI 021467151937
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VANESSA LINDA LOPES 020030161996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VANESSA PEREIRA 020542851929
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VICTOR HUGO DOS SANTOS HARTMAN 027387691902
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VICTOR HUGO PEREIRA SALGADO 024140201910
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VÍCTOR LUIS MONTEIRO FERREIRA DOS
SANTOS

024413791988
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VIVIANE CRISTINA DA SILVA 356058700116
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VIVIANE LIMA DE FREITAS 018049601953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

VIVIANE SOCORRO CORDEIRO DE
AQUINO

020770831996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

WELINTON FERREIRA CRUZ 025339551996
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

WILLIAN CÉSAR DE ANDRADE CORREA 024967501953
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

WOLMER DIAS DOS SANTOS 014887911961
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

ZAQUEU NUNES DUARTE 015902271970
AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.

Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2504 Campo Grande, quarta-feira, 16 de setembro de 2020 109

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes
à 008ª Zona Eleitoral CAMPO GRANDE/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde
houver, e, não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados
intimados a comparecerem no dia,hora e lugares designados.

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 008ª Zona Eleitoral/MS.
Eu ALAIS MAGDA ROSA DO NASCIMENTO Chefe do cartório da 008ª Zona Eleitoral, fiz digitar e
assino.
CAMPO GRANDE, 15 de setembro de 2020
ALAIS MAGDA ROSA DO NASCIMENTO
Chefe do cartório da 008ª Zona Eleitoral

EDITAL Nº 48/2020 - NOMEAÇÃO DE COMPONENTE DAS MESAS
RECEPTORAS DE VOTOS - ELEIÇÕES DE 2020
O Exmo. Sr. Dr. PAULO AFONSO DE OLIVEIRA, Juiz da 008ª Zona Eleitoral, CAMPO GRANDE
/MS , por força da Lei nº 9.504/97.
FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs.
Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados que,
nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65), foram nomeados mesários
abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no
pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 90514 - CAMPO GRANDE
Local de Votação: 2160 - CEEP PROFESSORA MARIA DE LOURDES WIDAL ROMA

Seçao: 226
ROSANGELA HOLSBACH DA MOTA

017607091945
PRESIDENTE DE
MRV

ELAINE CRISTINA RODRIGUES RABELLO 022286811902 1º MESÁRIO - MRV

FAGNER GONÇALVES BATISTA 022555731902 2º MESÁRIO - MRV

AMANDA DA SILVA MARCELINO MARQUEZIN 024146121996
1º SECRETÁRIO -
MRV

Seçao: 490 SAMUEL HEREBIA 012012481937
PRESIDENTE DE
MRV

WESLEY DA SILVA ROCHA 020772051902 1º MESÁRIO - MRV

RONIFON DE OLIVEIRA STOINSKI 022496131902 2º MESÁRIO - MRV

PALOMA CLARISSA DE PINHO ROBERTO
OLIVEIRA

024117521988
1º SECRETÁRIO -
MRV

Seçao: 552
CIRSA APARECIDA RIBEIRO CORRÊA

009895251961
PRESIDENTE DE
MRV

VÂNIA SILVÉRIO RODRIGUES LADISLAU 010131901961 1º MESÁRIO - MRV

VALDIRENE FERNANDES MACEDO PEREIRA 014992201953 2º MESÁRIO - MRV

ARIANA PEREIRA DOS SANTOS 020780901970
1º SECRETÁRIO -
MRV

Seçao: 578
GABRIEL DE ARAUJO MAZZINI

024144021996
PRESIDENTE DE
MRV

KAMILA PRISCILLA KUTTER 022497741996 1º MESÁRIO - MRV

MARINEI RONDON DE CARVALHO 024305591961 2º MESÁRIO - MRV

http://www.tre-ms.jus.br/